尾道市立美術館

Ken&Go ぬいぐるみ申込用紙

FAX: 0848-20-1682

お申込日 令和 年 月 日

[申し込みは6月14日(日)まで]

商品内容 ※シリアルナンバーはお選びいただけません。 Ken &いぐるみ 1 体 (シリアルナンバー入り缶バッジ付き) Go ぬいぐるみ 1 体 (シリアルナンバー入り缶バッジ付き) Ken&Go ロゴ入りトートバッグ、GO 札 ※これは申込用紙です。予定数を超えた場合は抽選となります。入金は当選されてからになります。 結果は、E-mail かはがきでお知らせします。 詳細は 2 ページ目に記載していますのでよくお読みください。 第一番					
※シリアルナンバーはお選びいただけません。		商品	引内容		立口へ座
Ken&Go ぬいぐるみ 1 体 (シリアルナンバー入り缶バッジ付き) Go ぬいぐるみ 1 体 (シリアルナンバー入り缶バッジ付き) Ken&Go ロゴ入りトートバッグ、GO 札 4,000 そこれは申込用紙です。 予定数を超えた場合は抽選となります。 入金は当選されてからになります。 結果は、 E-mail かはがきでお知らせします。 詳細は 2 ページ目に記載していますのでよくお読みください。 経済 がき E-mail で受け取りたい方はご記入ください。 (間違えやすい文字ははっきりとお書きください) 電話番号 () ー 携帯電話 (どちらかに丸をお付けください)		※シリアルナンバー	はお選びいただける	ません。	阿布亚 領
でこれは申込用紙です。 予定数を超えた場合は抽選 となります。 入金は当選されてからになります。 結果は、E-mail かはがきでお知らせします。 詳細は 2 ページ目に記載していますのでよくお読みください。 名前 生所 〒 E-mail 生物ででは、「間違えやすい文字ははっきりとお書きください) 電話番号 () ー 携帯電話 () ー		(シリアルナンバー Go ぬいぐるみ 1 体	- -入り缶バッジ付き s		4,000
 結果は、E-mail かはがきでお知らせします。 詳細は2ページ目に記載していますのでよくお読みください。 を		Ken&Go ロゴ入り	トートバッグ、GO	〇札	
住所 〒 E-mail 結果を E-Mail で受け取りたい方はご記入ください。(間違えやすい文字ははっきりとお書きください) 電話番号 () ー 携帯電話 () ー ※結果通知方法 はがき E-mail (どちらかに丸をお付けください)	結果は、E-mail かはがき 詳細は2ページ目に記載	でお知らせします。			
住所 〒 E-mail 総果をE-Mailで受け取りたい方はご記入ください。(間違えやすい文字ははっきりとお書きください) 電話番号 () ー 携帯電話 () ー ※結果通知方法 はがき E-mail (どちらかに丸をお付けください)	名前				
	电动笛写 <u>(</u>		捞巾电动 <u>(</u>		
※当選した場合は受け取り方法 着払い 美術館受取 (どちらかに丸をお付けください)	※結果通知方法	はがき	E-mail ((どちらた	Nに丸をお付けください
	※当選した場合は受け取		美術館受取(どちらた	 Vに丸をお付けください
		: い方はご記入ください	。E-mail 希望の方l	は不要で [.]	व ्
※結果通知用宛名カード 結果をはがきで受け取りたい方はご記入ください。E-mail 希望の方は不要です。				······	~~~
※結果通知用宛名ガート 結果をはがきで受け取りたい方はご記入ください。E-mail 希望の方は不要です。	〒 −				
結果をはがきで受け取りたい方はご記入ください。E-mail 希望の方は不要です。					
結果をはがきで受け取りたい方はご記入ください。E-mail 希望の方は不要です。			_		
結果をはがきで受け取りたい方はご記入ください。E-mail 希望の方は不要です。					

様

• 予定数を超えた場合は抽選となります。

- 抽選があるかどうかに関しては、6月16日(火)にホームページ、SNS上でお知らせします。抽選結果は6月20日(土)までに、ご希望された方法でお知らせします。
 - ※E-mail をご希望の方は <u>onomichibijutsukan+nui@gmail.com</u>からのメールを受け取れるように設定して下さい。
 - ※はがきをご希望の方は結果通知用宛名カードを必ずご記入ください。
- ・当選されたかたは、以下の方法でご入金ください。入金確認後、 着払い(60 サイズ)にて発送いたします。

期限内 [6月30日(火)] までに入金がない場合は、キャンセルとさせていただきます。

期間限定で店舗にて受け取ることもできますので、美術館までご連絡下さい。

- ※美術館は月曜日休館。6月22日(月)~7月3日(金)まで展示替えのため休館しています。 [6月24日(水)~28日(日)まで燻蒸作業で全館立ち入り禁止となっています。]
- ・抽選無しだった場合は、お申し込みの方全員、お買上げいただけますので、入金を行ってください。

[その場合は6月16日(火)にホームページ、SNS上でお知らせします。]

・来館される場合はミュージアムショップでもお申込みは可能です。[ただし、期間は6月14日(日)まで]

当選された場合の入金方法

①現金書留・郵便為替でお支払いの場合 ②口座振込でお支払いの場合

下記住所までお送りください。

りください。 下記口座にお振込ください。

〒722-0032

広島県尾道市西土堂町 17-19 千光寺公園内 尾道市立美術館 宛

※定額小為替の場合 必ず無記名で送ってください 広島銀行 尾道支店 普通預金口座

口座番号 3275227

口座名義 尾道市立美術館

館長 村上 真由美

【お問い合わせ先】 尾道市立美術館 〒722-0032 広島県尾道市西土堂町 17-19 IEL: 0848-23-2281 FAX: 0848-20-1682

E-mail: onomichibijutsukan+nui@gmail.com